
 

 
DIREZIONE GENERALE 

UFFICIO REGOLAMENTI E  
RAPPORTI ISTITUZIONALI/SE 

 

 

 1 

Prot. n. 64813 
Class. I/13         D.R. n. 132 
Fasc.  31 
          
OGGETTO: Elezioni suppletive per il rinnovo della rappresentanza dei dottorandi di ricerca in 

Senato Accademico. Biennio 2018/2020. Sostituzione componente dimissionario 
della Commissione Elettorale. 

                                                                                                                 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 104 del 18.02.2019 con il quale è stata costituita la Commissione 

Elettorale Centrale per le elezioni in epigrafe che si svolgeranno il 20 e 21 marzo 
2019; 

VISTA  la nota mail del 19.02.2019, con la quale il Prof. Igor Agostini, nominato 
componente della Commissione Elettorale con il succitato Decreto, ha rassegnato 
le proprie dimissioni per impegni precedentemente assunti; 

TENUTO CONTO pertanto della necessità e urgenza di sostituire il componente dimissionario 
Prof. Igor Agostini, per garantire alla Commissione Elettorale di procedere agli 
adempimenti previsti dall’art. 5 del Regolamento per le Elezioni delle 
Rappresentanze studentesche;  

CONSIDERATO altresì la necessità di permettere alla Commissione Elettorale di insediarsi per 
l’espletamento degli adempimenti di cui all’art. 5, del predetto Regolamento; 

 

DECRETA 
 
Sostituire il componente dimissionario della Commissione Elettorale Centrale, Prof. Igor Agostini, 
con il Prof. Daniele De Luca. 
 
Il presente decreto sarà inviato in comunicazione nelle prossime sedute del Senato Accademico e 
del Consiglio di Amministrazione. 
 
Lecce,  20.02.2019 

 
F.to ILPRO RETTORE  

(Prof. Domenico Fazio ) 
 

 
 
In comunicazione 
Al sito web 
Alla stampa 
All’Albo Ufficiale 
Alla Direzione Generale 
Ai Dipartimenti 


